
UCHWAŁA  Nr XXXIX/214/2018 

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta i Gminy Górzno 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 9 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. z 2017 r. poz. 1073, poz. 1566 oraz z 2018 r. poz. 1496, poz. 1544) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Przystępuje się do sporządzenia studium i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy 

Górzno. 

2. Granice obszaru objętego opracowaniem przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 0B91326C-4FEF-44F4-8443-19CB57F01975. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 

Miasto i Gmina Górzno posiada obowiązujące studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta i Gminy Górzno przyjęte uchwałą Nr XXIV/143/2001 Rady Gminy w Górznie z 

dnia 20 czerwca 2001 r. Z podjętej w dniu 27 września 2018 r. uchwały Rady Miejskiej w Górznie nr 

XXXIX/213/2018 w sprawie aktualności studium i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Górzno oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego wynika konieczność dokonania 

zmiany, kompleksowo w granicach całej gminy, studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego. W ostatnich latach nastąpiły znaczne modyfikacje obowiązujących przepisów prawa, 

które są bezpośrednio lub pośrednio powiązane z dokumentami planistycznymi.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 0B91326C-4FEF-44F4-8443-19CB57F01975. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXIX/214/2018 

Rady Miejskiej w Górznie 

z dnia 27 września 2018 r. 

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO OPRACOWANIEM 

 

Id: 0B91326C-4FEF-44F4-8443-19CB57F01975. Podpisany Strona 3




